qualiter intelligatur ad ultimum dicitur. g. li. 1.  
Euum an mentitur non via dicitur. i. c. li. 1.  
Eum non procedit tempus nisi ordine dignitatis, no  
ra ad ultimum dicitur. xvij. t. li. 4. p. rotum.  
Exactions qui in se vniuersitate orationis dicitur. xxvij. l. li. 3.  
Exaltatio de qua loquuntur plus exaltavit illud de  
t dedit illi nomen et debetur gloria in natura hu  
mana dicitur. xvij. k. li. 3. per rotum.  
Exercitatio ad quod sequitur quando excoicatio est dicitur. m. a. li. 4. ad tertium tertie quois.  
Excellens duplex est facilius excellens armoniam  
et excellens virtutem, unum corripere aliud perfecte  
diffine. q. d. li. p. m. i.  
Excellens aliquid dicitur altero multipliciter et  
non omne quod est excellens loco et ordine par  
tum et excellens dignitate et excellens et gra  
tia ad robur et gratia ad esse rancum diffine. xij.  
g. li. 4. in solutione.  
Excellit lux divina mensa aciem et tamen non cor  
rumpt sed vel perit dicitur. q. d. li. 1.  
Excellens lumen diuinitatis quo contingit signifi  
cat cum sit etra a deo mensa dicitur. s. j. d. li. 1.  
Exclusio dicitur a pte poni in dinis. nota q. q. et  
qua p. rotum in solutione et ad argumentum dicitur. xij. a. li. 1.  
Excoicatio duobus modis fit les in maior et mino  
ritate in quibus hec excoications separantur. nota q. q.  
non possunt esse plures modi et qui quis p. excoica  
ri a p. omnino mortal dicitur. xvij. t. li. 4. per rotum.  
Excoicatio debet p. rotis cotunam et pro nullo alio  
luoro et an ecclia benefaciat excoicando cum sit no  
cumentum maximum et quare communitas non debe  
excoicari dicitur. xvij. s. li. 4. per rotum.  
Excoicatio potest quis plurimes et etia absolu abyna  
et non ab illa quibus priuationes in se non multiplic  
tentur in eadem specie nec inreducentur nec remi  
tantur et an excommunicatus sit interfectus distinc  
tio. xij. b. lib. 4. per rotum.  
Excoicare potest seipsum et quod p. le excoicare.  
notra bu. in relectu dicitur. xvij. q. 2. li. 4. ad secundum.  
Excoicatio quid sit distinctione et quid p. manat exco  
municari et excoicatio in iste non separatur a co  
munitate quo ad deum et qualiter oportet exco  
municari dicitur. xvij. a. li. 4. per rotum.  
Excoicare an quis potest seipsum et equaliter et ma  
torem secum illud videtur in textu scripture dicitur.  
d. i. r. j. li. 4. per rotum.  
Excoicare alienum ac q. possit no. d. i. r. k. li. 4. p. ro.  
Excoicare quidam possint non haberes claves ut huius  
iurisdictione et diuinarii iudicis vel delegati vel archi  
diaconi qui sunt oculi episcopi et quid habentes claves  
excoicare non p. et quod magis est clavis iurisdictionis  
et ordinis et parochialium excoicare non p. et q. sun  
t p. excoicare quidam et excoicatio nunc. nota q. q.  
paucis danda est p. excoicandi dicitur. xvij. t. li.  
4. per rotum in tribus qontibus.  
Excoicatio non p. excoicare quidam iurisdictione sua no  
n. sit data alii dicitur. xvij. t. li. 4. ad duo vicia tria quois.  
Excoicare hereticos possunt et maleficentum cum be  
ne dicuntur dicitur. v. q. li. 4. per rotum.  
Excoicatio q. tenet ad dapna q. prult excoicatio et q. q.  
peccat mortaliter et cui q. tanta diligentia dicitur p. cedere non. b. n.  
d. i. r. v. li. 4. in solutione et ad primi argumentum.  
Excoicatio non est leuis facta cum sit maius dapna q. q.  
et p. i. o. inferius non est committenda nisi pauci et disserens  
d. i. r. v. t. li. 4. ad tria prima argumenta nota.  
Excoicatio cu magna diligentia est facta cum sit  
maximus periculi si aut alter sit est abusus et nota  
que requiritur a talen diligentiama et quid mere  
tur et ad quid tenetur ita leuter excoicatio hec ob  
mittens cum peccat mortaliter dicitur. xvij. v. lib. 4. in  
solutione et ad primi argumentum.  
Excoicatio participare an sit p. m. mortale vel non et  
participas excoicato in minori non peccat et in quibus

casibus posset quis excoicato majori excoicatione  
participare dicitur. xvij. t. li. 4. p. rotum.  
Excoicatio effecit sine duo et p. q. plurimes et  
colari dicitur. xij. b. lib. 4. in solutione et ad argumentum.  
Excoicatio sine maior et minor excoicatione et  
quibus separantur. nota q. q. peccat quis talis nouo  
potio mortaliter dicitur. xvij. t. li. 4. p. rotum.  
Excoicatio q. p. i. u. t. a. n. t. r. et qualiter est orandum. p  
eis dicitur. xvij. q. li. 4. per rotum.  
Excoicatio que dapna incurrit. nota in versi  
bus dicitur. xvij. t. li. 4. in fine.  
Excoicatio ab ecclia non a deo semp est vitandus  
et debet etiam pro tali teneri alias enim contem  
pnit dicitur. xvij. t. li. 4. per rotum.  
Excoicatio potest est sustinenda q. p. etiam man  
nere et mulierem sua dicitur. xxvij. a. li. 2. q. p. rotum.  
Excoicatio credere q. non tenet nulli tribus et co  
para ad p. cedentes exclusiones p. intellectu isti q. in  
aliqua natura p. plone dicitur. xvij. v. lib. 4.  
Excoicatio p. absolui etiam inuite ob excoicatio  
se non p. acto dicitur. xij. t. li. 4. per rotum.  
Excoicatio debet p. rotis cotunam et pro nullo alio  
luoro et an ecclia benefaciat excoicando cum sit no  
cumentum maximum et quare communitas non debe  
excoicari dicitur. xvij. s. li. 4. per rotum.  
Excoicatio potest quis plurimes et etia absolu abyna  
et non ab illa quibus priuationes in se non multiplic  
tentur in eadem specie nec inreducentur nec remi  
tantur et an excommunicatus sit interfectus distinc  
tio. xij. b. lib. 4. per rotum.  
Excoicatio potest p. rotis cotunam et pro nullo alio  
luoro et an ecclia benefaciat excoicando cum sit no  
cumentum maximum et quare communitas non debe  
excoicari dicitur. xvij. s. li. 4. per rotum.  
Excoicatio potest quis plurimes et etia absolu abyna  
et non ab illa quibus priuationes in se non multiplic  
tentur in eadem specie nec inreducentur nec remi  
tantur et an excommunicatus sit interfectus distinc  
tio. xij. b. lib. 4. per rotum.  
Excoicatio potest quis plurimes et etia absolu abyna  
et non ab illa quibus priuationes in se non multiplic  
tentur in eadem specie nec inreducentur nec remi  
tantur et an excommunicatus sit interfectus distinc  
tio. xij. b. lib. 4. per rotum.  
Excoicatio potest quis plurimes et etia absolu abyna  
et non ab illa quibus priuationes in se non multiplic  
tentur in eadem specie nec inreducentur nec remi  
tantur et an excommunicatus sit interfectus distinc  
tio. xij. b. lib. 4. per rotum.  
Excoicatio potest quis plurimes et etia absolu abyna  
et non ab illa quibus priuationes in se non multiplic  
tentur in eadem specie nec inreducentur nec remi  
tantur et an excommunicatus sit interfectus distinc  
tio. xij. b. lib. 4. per rotum.  
Excoicatio potest quis plurimes et etia absolu abyna  
et non ab illa quibus priuationes in se non multiplic  
tentur in eadem specie nec inreducentur nec remi  
tantur et an excommunicatus sit interfectus distinc  
tio. xij. b. lib. 4. per rotum.  
Excoicatio potest quis plurimes et etia absolu abyna  
et non ab illa quibus priuationes in se non multiplic  
tentur in eadem specie nec inreducentur nec remi  
tantur et an excommunicatus sit interfectus distinc  
tio. xij. b. lib. 4. per rotum.

Excoicatio pompas facere in sepulturis non ob  
bus debemus sed sanctis alijs autem fieri sine pec  
cato non potest malisunt dicitur. xvij. a. li. 4. ad primum.  
Facultas q. sit in interpretatione nominis dicitur. i. n. li. 1.  
Factoz et celo et terre poluerit p. fes in symbolo sapi  
entissime et non creatorum p. ter hereticos quosda non  
ad argumentum dicitur. xvij. b. li. 1.  
Factura a cadat in filium cum dicitur de muliere et  
quare non dicitur natus de muliere nota solutione  
et ad sequens argumentum dicitur. o. li. 3.  
Factum est hominem ad imaginem et diversimode  
exponitur ab agustino et bylario et que est causa il  
ius diversitatis dicitur. xvij. n. li. 1.  
Facultas voluntatis q. sit dicitur. j. n. li. 1.  
Facta duplex vocatur nota qua famam quis te  
netur restituere et quando sit infamatio dicitur. xv. v. 2.  
li. 4. in solutione ad argumentum.  
Facta est equo p. nota q. in demone et cetera  
facta. p. t. r. et a. li. 2.  
Facta est carnem filium dei non assumpti p. dicitur  
notra potest probares ipsi res dicitur. o. li. 3.  
Facta est in vita nostra et etia de febre spina et autem q. ob  
tulandis sit morbo quo ad fonte morbi em dicitur. xvij. a.  
lib. 4. ad decimum.  
Facta est increata p. phos non quereretur quia bo  
nis fed qui a domini bonis charitas autem non sic que  
rit nota bene dicitur. xvij. a. li. 3.  
Facta est in baptismanda ad quid sit dicitur. vi. p. li. 4  
ad primam rationem p. rotum.  
Expectare p. distinctione spes p. notis sperare est p.  
notis actus spes q. dicitur expectare nota ad quar  
tum dicitur. xvij. c. li. 3. ad penitentiam.  
Expectare eterna et spiritualia bona coenire formaliter  
spes ad primam dicitur. xvij. d. li. 3.  
Expectare aliquid a demone vel yelle aliqd p. spere  
semper est consumula fidei etiam si boni sit illud q. s  
expectat nota solutione dicitur. vij. m. li. 2.  
Expectare et duplex nota quo malum et expedi  
ens dicitur. xvij. n. li. 4. ad quarum.  
Experimentum duplex nota vnu q. facit habitum  
scire in ignorantia et illud vero q. non facit noui ha  
bitum sed nouum habitus conversione et hoc in christo  
fuit dicitur. xvij. b. lib. 4. per rotum.  
Experimentum q. facit in omnibus dicitur. vij. d. li. 2. ad pen.  
Experimentum est cognitio in singularibus accepta et iu  
nata ad cognitione principiis et est huius cognitio minor  
argumentum maior non q. dicitur et quia sit nota ad tria  
ultima dicitur. xvij. b. lib. 4. per rotum.  
Experimentum an oportet p. sciam huiusmodi yl arte aut  
enam p. et aliqd allud nota ad ultimum.  
Expulsus p. peccatum triple notatur distinctio. xvij.  
c. li. 4. ad secundum.  
Exorsio facere qd sit an semp sit exorsio si p. l.  
et q. quis potest vel pura q. deus erigit a nobis  
nobis satisfactionem infinitam que non potest fieri nisi  
per filium dei et non per nos nota ad quartum p. alte  
ra parte dicitur. xv. a. li. 3.  
Extranea tria precipue sunt scilicet duatio potentia et  
duersum dicitur. xvij. a. li. 1.

## Abula unde compo

Facere et grare differunt et facere large  
sumptu p. creationi et generationi  
coenire dicitur. xvij. m. li. 3. in fine.  
Facere duplex vocatur. si effectus et forme nota qd sit  
facere ipsi forme dicitur. xvij. g. li. 2. in solutione.  
Facultas duplex vocatur scilicet ex habundanti re  
femina non circuadetur nota tres causas dicitur.  
j. v. li. 4. in solutione.

Femina non requirit ipsa etatis yta masculus ad con  
trahendit matrimonium quae ad sponsalia sit idem  
ipsius q. vnu ronis in viris q. in patre in eadem erat  
d. xvij. o. li. 4. ad quartum et secundum.  
Femina potest capere et parere in valle de minori et  
q. huius legem conatus matrimonium admittit nota  
capitulii d. xvij. o. li. 4. ad ultimum.  
Fascinatio non approbatur ab alberto prout dicit  
autem in sexto de naturalibz et algazel in phisica sua

nec potest nocere fidei firmatae fascinatio magorum  
imo nec facit quid fascinatio ipsa aut magica ars  
iuxta Alberti sententiam nota di. viii. g. li. 2. in solutio-  
ne et melius nota reprobata ista in de monibus an-  
imalium ab ipso edito Alberto.

**F**antastici dicunt heretici in phemio p. pma.  
**F**ides an possit esse ratione nota de duplicitate fidei et cu-  
fides defenduntur quales sunt rationes ille partum defen-  
dendi di. xxiij. l. i. per totum.

**F**ides quis sufficitur probari non potest nec sufficitur  
improbari quod rationes in harriis adducere sunt solubi-  
les. nota solutione et procedens di. i. a. li. 3.

**F**ides duplex vocat et fides procedit pietatis et qd sequit  
et qd sit prima virtus di. xvi. b. li. 4. ad duo pma.

**F**ides multiplex siderat et an pcedatur iustificatione vlti-  
ans sequitur nota di. xviij. q. li. 4. ad ultimum pme qd ois

**F**ides accipitur multi modis. nota ad terrum di. xxiij  
a. lib. 2. sicut fides et scientia arcti opinio quomodo  
et differunt adscim.

**F**ides de tripliciter sez qua creditur est virtus et qua  
creditor et est virtus qd creditur et acrus fidei  
non prie dnomine habitus sicut in alijs virtutibus  
di. xxiij. d. li. 3. per totum.

**F**idelis simplices qd peccant errando in fide et qd  
non di. xxi. d. li. 3. nota ad penultimum.

**F**idelis creditur fidei. nota quomodo per totum bene  
di. xxi. a. lib. 3.

**F**idelis omnis adulterus tenet credere explicite qua-  
tuor articulos feliciter de naturitate morte et iudicio.  
nota portum di. xxi. f. li. 3.

**F**idelis et pbs qd differunt detinunt in veritate divinita-  
tis et an etia fidelis p fidem informe dis. xxiij. d. li. 3. ad  
quoniam et ad tria sequentia.

**F**ides procedit intellectu in sacra scriptura di. q. g. li. 1.  
**F**ides et ratio an ordinem ad id est et an fides corrigit  
rationem. nota ad secundum di. xxiij. b. li. 3.

**F**ides corrigit ratione nature ad arg. dist. xxiij. b. li. 3.  
**F**ides ratio duplex porre ex una qd edificat alia vero ni-  
tituit iuuenie fidei. pme mi accepta ro meriti fidei  
euacuat di. xxi. l. 4. ad secundum.

**F**ides est dispositio ad oceas virtutes et quare charitas  
diffinitus colonus fidei qd p aliam virtutem dis. vi. d.  
li. 4. ad ultimum fidei quoniam.

**F**ides est certudo et in absentia nota qd absen-  
tia cu in veritate habemus p fidem di. xxiij. c. li. 3. ad  
pma argumentum qd alia diffinitione fidei. s. hugonis  
Fides an habeat certitudinem an cognitionem et an cer-  
tior et demonstratio di. xxiij. r. li. 3. nota bni totum.

**F**ides qd collum in phemio p. pma.  
**F**ides non habet experimentum humanae rationis. nota intel-  
lectu huius dicti di. xxiij. f. li. 4. ad ultimum.

**F**ides lumen est nota ale di. xxiij. s. li. 3. in explanatio-  
ne diffinitione fidei et damasceno date.

**F**ides ex specifica sua forma em in speculo chartas ar-  
p actideas qd p se est pma amar ad vltim di. xxi. j. li. 3.  
**F**ides attribuit credendo quid amare sit et chari-  
tas di. xxiij. g. li. 3. ad quoniam.

**F**ides habet aliquo modo locum diversificati quintellectus  
affectionis ad terrum di. xxiij. s. li. 3.

**F**ides est in intellectu affectioni etiam informis et ma-  
gis voluntaria et rationalis rationes nota bene p  
totum di. iii. c. li. 1.

**F**ides est tendere in primam veritatem et hoc opus suu  
est interius di. xxi. b. li. 3.

**F**ides tendit in verum sed nota de duplicitate vero et in ve-  
rum fidei tendit intellectus p consequenter sebet  
ad volitarem di. xxiij. b. li. 3. ad tertium.

**F**ides est inclinans per modum nature nota ad pma  
mum di. xxiij. b. li. 3.

**F**idelium qd ex auditu facit intellectus di. f. a. li. 1.  
**F**ides est simpliciter fundamentum et ole virtutes fin-  
qd nota totum di. xxiij. v. lib. 3.

**F**ides non est fundamentum ex ea parte qua est in spe-  
culo et em gnate sed ratione illa qua vltim est nota  
ad pma dis. xxiij. g. li. 3.

**F**ides est fundamentum in edificatione spirituali et nota  
qd differenter a penitentia et licet fides sit subiectus  
et pma in editione non tam pma pma et est quasi  
causa edificandi qd subiectum dicitur a subiecto  
di. xvi. e. 3. li. 4.

**F**ides an sit de non apparentibus cum tamens sit de  
hys que probant possum te videtur. s. decim etiam  
et etiam de apparitionibus que apparuerunt. nota  
totum di. xxiij. l. 3.

**F**ides fundat locat et simili lumen est nota et hys tri-  
bus que facit fides et ponitur in diffinitione diog-  
en. in qd differenter fundat fides et humilitas di. xxiij  
in solutione ad argumenta.

**F**ides in his qd fides sunt cause naturales et primen-  
sunt querendae dis. iii. c. li. 1.

**F**idelis lumen est a lumine simili lumine aut fidei est ba-  
bitus fidei. nota ad duncum di. xxiij. d. li. 3.

**F**ides in quo coparatur luci di. i. m. li. 1.

**F**idelis acris non nominatur prie note habitus sicut  
in alijs virtutibus. nota que per somam fidei est  
a dubio et qd non consistit in via potentia. nota be-  
ne solutionem di. xxiij. d. li. 3.

**F**idei acr est duo sicut sed vltim couerit ei fms se aliis fms  
qd est ex auditu dis. xxiij. b. li. 3. in solutione.

**F**idelis non contente offendere alijs virtutibus suis ob-  
iectum quia virtus per se certa est in suo obiecto.  
nota bene contra illos qui false contrarium dicunt  
di. xxiij. g. li. 3. ad tertium.

**F**ides elumen et enigmatica visione et no. vii habet meritum  
et pia arguit mente dis. xxiij. b. li. 3.

**F**ides nota quo posset esse argumentum arguit  
mentum cu omni argumento mente suo lumine vincit  
rem etiam est non apparentem et in enigmate dis.

**F**ides fundat in nobis omnes virtutes et resperans  
ad fideum dis. xxi. s. li. 3.

**F**idelis virtus qd operabatur in circumsione. nota p  
totum di. v. li. 4.

**F**ides an sit virtus et si sit in quo consistit fundamentum  
bus virtutis et an sit in intellectu speculatorio vlti-  
mico aut affectivo. nota rotivalis de bni di. xxiij. b. li. 3

**F**ides et trahit firmamentum ab auctoritate et an ea qd  
fidei p fidei pbant. nota totum di. xxiij. t. li. 3.

**F**ides an probatur auctoritate vel non et ibi au-  
toritas nota ad ultimum contra diffinitionem bu-  
gonis di. xxiij. c. li. 3.

**F**ides pbatur signis nec m ideo efficitur fides de ap-  
parentibus. nota ad terrum di. xxiij. n. li. 3. non qd ratione  
pbari potest qd sicut magistri iam adducat rationes qd  
rationes huiusmodi sunt fundate super pncipia sup-  
posita a fidei ibidem ad ultimum.

**F**ides aliqua habet ut suppones dignitates aliqua ve-  
xclusiones pncipales sicut sunt arcuuli et quedam ve-

correlative ut sunt ea que pertinet ad bonos mores  
et hec etiam in alijs scientijs reperiuntur. nota totum  
distinc. triu. b. li. 3.

**F**init se xpo longius ire et tu non est mentis causa  
notra quia acris non est immediatus nucleus cor-  
dis di. xxvij. a. li. 3. per totum.

**F**idelis etiam que nunquam deferitur non potest impeditre  
quid baptismus ab eo receptus sit signum gratiae.  
di. iii. m. li. 4. per totum.

**F**ictione celante an redeat effectus baptismi et si sic  
an etiam peccata illa mortalita que comittit tempore  
quo baptismus est qd est ad cessationem fictionis et  
si non per quid dimittuntur ergo et an pro illis pe-  
nitentia iniungenda di. iii. d. li. 4.

**F**icio effectus baptismi impedit qd remouet fictione  
non nota ad ultimum di. ii. g. li. 4.

**F**icio qd ipedit sacramentum cu tui gra sacramenta  
lis sit fortior et pote di. iii. c. li. 4. per totum.

**F**icio dicitur ille qd endetur accedit ad fidei et qd est il  
facione. nota dis. iii. u. li. 4. ad quartum.

**F**icio non fuit sed instruens cum christus alter ap-  
paruit qd ostendendo se peregrinum dis. xvij. r.  
lib. 4. ad ultimum.

**F**icio non potest facere peccatum veniale et tota sancti-  
tas habere potest non habita remissio venialis di.  
iii. c. li. 4. ad ultimum.

**F**icio quid sit et qd sit quadrupliciter et an impedit sacra-  
mentum di. iii. b. li. 4. per totum.

**F**icio in aia ex peccato procedens quid sit dist. xviij.  
b. li. 4. in solutione ad ultimum.

**F**itos dies quare ecclesia instituit di. xxvij. g. li.  
3. ad tertiam quoniam.

**F**ice pteritum accipit sacramentum et an sit solu-  
tum in celis qd absolvit sacerdos in terris quo ad  
tales di. xvij. p. li. 4. per totum.

**F**elis diebus omni hozo debemus nos cauere ne in  
idoneos nos reddamus contemplari et maximene  
hoc fuit per actum carnalem etiam in matrimonio  
di. xxi. J. c. k. li. 4. per totum.

**F**eruoz notiorum vel alio non dicit diligere magis  
fim actu qd magis diligere fim actu attendit penes  
qd statim voluntas nota cui coparatur feruoz dist.  
J. li. 3. per totum.

**F**eruoz charitatis non est causa qd statim meriti sicut ipa  
charitas nec in viris perfectis in more carentia fer-  
uoz diminuit eius meriti nota in argumentis rationem  
fim statim dist. xxi. r. li. 3. abidem feruoz est  
in naturam lentibilem.

**F**ermato vrebz ecclia latina i sacro eucharistie  
ex dispensatione dist. xxi. b. li. 4. ad ultimum.

**F**ermato pane non est ecclia vti in sacro eucharistie  
qd pte de parte verbosu et fermato sicut in azimone  
pot fidei di. xxi. b. li. 4. per totum.

**F**idens nos habere an possimus fare vel etiam alias  
virtutes nota totum di. xxi. p. li. 3.

**F**idici attribuit ipo ratione etiam aliquam habet pre-  
cedentem co uititionem que pcedit consensem. nota  
totum di. xxi. a. li. 3.

**F**ides ex parte illa quo co gruio est duobz habet scilicet vi  
item veritatis. secundum est forma informans et  
habet est speculum et enigma. tertium est affectio. nota  
solutionem di. xxi. g. li. 3.

**F**ides diffinita a damasceno explicata in fine post art  
gumera ptra diffinitione apli di. xxi. s. li. 3.

**F**ides diffinitiones tres ponuntur et explanantur. nota  
totum di. xxi. c. li. 3. scilicet magistri Dionysij et hu-  
gonis de sancto victore.

**F**idei diffinitio alia ponit scilicet cu affensu cogitare et ex  
planat di. xxi. b. li. 3. per totum.

**F**ides non est magna scientie. nota per totum et solu-  
tionem di. xxi. a. li. 3.

**F**ides an sit rebz pntibz cu tui visio euacuat fidei et qd  
sit genus sicut tuba fidei qd visio veritatis et an illa  
et rebz ad peculi et ad affectu qd se habet ut differ-  
entie rebz visione. nota bni totum di. xxi. c. li. 3.

**F**ides est sba speradaria reru. nota qd p facit in no-  
bis dis. xxi. b. li. 4. in ratione pveritare.

**F**idei diffinitio data ab aplo qd est sba reru sperada-  
ria.

sem fuit di. xxi. b. li. 3. per totum.

**F**idem crescere est de pncipio in fide tam quo ad  
intellectum qd quo ad affectum. nota ad pma et  
ad solutionem di. xxi. b. li. 3.

**F**ides sine sacramentis an quodq sit operata salu-  
tem dist. b. li. 4. ad terrum ibidem quare modo non  
sufficit sine sacramentis.

**F**idei fallsum subfelle non potest et queritur an fidei  
subfelle verum necessarium vel contingens. nota per  
totum di. xxi. c. li. 3.

**F**idei cito qd tripli sit et qd character est signi cito  
notis fidelis di. vi. d. li. 4. ad pma et secundum scde quoniam.

**F**ides differt a sapientia intellectu et scia donis. nota so-  
lutione sequentia di. xxi. c. li. 3.

**F**ides an recipiat etiam p tibi se habet ad ar-  
culi. nota ad argumenta di. xxi. c. li. 3.

**F**ides est sit pte de eadem re ita qd id est sit scdm et  
credimus non m di. vii. idem nota ratione pro veritate  
et ad argumenta di. xxi. J. li. 3.

**F**ides confirmatur in nobis dupliciter dist. xv. k. 2.  
li. 4. ad penultimum.

**F**ides sepe ex iudice debet explanari layas et si ipsi de-  
bet explanationem accipere finem suam potestatem  
ad quintum di. xxi. d. li. 3.

**F**ides pte est beatitudinis accepit. nota qd sit in solutio-  
ne et fides pte est virtus her duo dona sequentia. nota  
ad tertium di. xxi. b. li. 3.

**F**ides doctrina genera tria hec dicere credere et intel-  
ligere ordinem tal di. q. a. li. 1.

**F**ides tanto maius meritum habet qd minus habet vera-  
tione di. xxi. J. li. 3. ad pma.